
経済学部オープンキャンパス
◆模擬講義一覧

講義タイトル担当教員時間開催日

需要と供給の世界と経済政策：最
低賃金制度は経済的格差の縮小
に貢献するのか？

湯田道生
准教授

9:00～
10:30
※1

7/26
（水）

会社の社会科学：日本の雇用のし
くみ

川端望
教授

13:30～
14:30

社会における会計の役割尾関規正
准教授

9:00～
10:30
※1

7/27
（木）

市場と組織の成立要件：経済学と
経営学の視点から

藤本雅彦
教授

13:30～
14:30

※1 経済学部案内も含みます。
※2 事前申し込みは不要ですが、参加者多数の場合は、先着順とすることがあります。


